

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองศาลา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน จุดที่ 1 (จากบ้านนายลำพิ่ง เกิดทรัพย์ ถึงท่อระบายน้ำข้างถนนลาดยาง)

รางระบายน้ำกว้าง 0.60 เมตร ยาว 251 เมตร ลึก 0.70 เมตร โดยเฉลี่ย

จุดที่ 2 (บริเวณบ้านนายประเทือง ชูเชิด ถึงแยกข้างบ้านนายวงศธร ชลภาพ)

รางระบายน้ำกว้าง 0.60 เมตร ยาว 86 เมตร ลึก 0.70 เมตร โดยเฉลี่ย

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาตามที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	883,996.91	1.3624	1,204,357.39	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	5,000.00		5,000.00	
3	ป้ายโครงการชั่วคราว				
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,209,357.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,209,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านสองแสนเก้าพันบาทถ้วน-)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา เกิดสว่าง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกรพิญ์สิทธิ์ สีอนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสัมฤทธิ์ คำทรัพย์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองศาลา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน จุดที่ 1 (จากบ้านนายลำพัง เกิดทรัพย์ ถึงท่อระบายน้ำข้างถนนลาดยาง) รางระบายน้ำกว้าง 0.60 เมตร ยาว 251 เมตร ลึก 0.70 เมตร โดยเฉลี่ย

จุดที่ 2 (บริเวณบ้านนายประเทือง ชูเชิด ถึงแยกข้างบ้านนายวงศธร ชลภาพ) รางระบายน้ำกว้าง 0.60 เมตร ยาว 86 เมตร ลึก 0.70 เมตร โดยเฉลี่ย

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาตามที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานรื้อถอนถนนคสล.เดิม รื้อขนไป	ตร.ม.	202.20	70.00	14,154.00	1.3624	95.37	19,283.41
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม รื้อขนไป	ม.	7.00	60.00	420.00	1.3624	81.74	572.21
2	งานรองพื้นทาง พื้นทาง							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานระบายน้ำ							
	- รางระบายน้ำ กว้าง 0.60 ม. ช่วงฝาเปิด	ม.	60.00	3,012.10	180,726.00	1.3624	4,103.69	246,221.10
	- รางระบายน้ำ กว้าง 0.60 ม. ช่วงฝาปิด	ม.	277.00	2,270.16	628,834.32	1.3624	3,092.87	856,723.88
	- วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	31.00	1,056.98	32,766.38	1.3624	1,440.03	44,640.92
	- บ่อพักน้ำ คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	3.00	9,032.07	27,096.21	1.3624	12,305.29	36,915.88
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					883,996.91	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,204,357.39

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววสุนา เกิดสว่าง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกรพีณสิทธิ์ เสือนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสัมฤทธิ์ คำทรัพย์)